
Kuchařovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.875958N, 16.076970E

Nadmořská výška: 298 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 757 ha

Počet obyvatel: 887 PSČ: 669 02

Adresa URL: www.kucharovice.cz

Počet obyvatel obce Kuchařovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

39 385 56 407 887

Historie počtu obyvatel obce Kuchařovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 39 385 56 407 -6 887
1.1.2023 41 389 57 406 -11 893
1.1.2022 43 389 64 408 7 904
1.1.2021 44 387 60 406 -17 897
1.1.2020 51 395 59 409 -13 914
1.1.2019 51 400 68 408 -3 927
1.1.2018 60 393 67 410 -25 930
1.1.2017 61 405 75 414 1 955
1.1.2016 67 396 77 414 -3 954
1.1.2015 71 396 79 411 2 957
1.1.2014 71 398 77 409 -3 955
1.1.2013 71 400 77 410 958
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